Unde in sexta synodo f. cap. 17. legit.

Voniam diversarum ecclesiarum clericis in quibus ordinati sunt, ecclesiæ diligenter alios concurrunt Episcopos, & ignorante f. proprie in alienis constitutum: ecclesia, illi ut sit eis sine sui examinatione permaneat, permissus amodo, ut nullus clericorum omnino, in quaque gradu sit, licentius habeat sine dimissione littera f. ieiuii Episcopi in altera confitiri ecclesia. Quia amodo non obseruantur, ad opprobrium quod si dñe inveniatur eum, deponatur, tam ipse, quam quod ratione suscepit.

a. In cancl. Epauuen. c. 9. b. Burch. l. 2. c. 17. d. 1. cap. 17. e. p. 6. c. 99. f. al. titulata. d. Anselm. l. 1. cap. 17. g. Anselm. f. Et in 7. c. 6.